

დადასტურებული 19/12/2019 10:31

1 ეა-17 1271260

3 დეკემბერი 2019

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 19 დეკემბერი 2019

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 4 0 5 2 8 7 6 9 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ოფისჯგუფი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 4 9 2 5 0 4 8 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 აფხაზეთის ა/რ. უმაღლესი საბჭო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
თხევადი საპონი 400მლ	ცალი	2,0000	7,0000	1,0700	0,0000
მიკროფიბრა 35*35	ცალი	10,0000	13,0000	1,9800	0,0000
მიკროფიბრა 40*40	ცალი	12,0000	22,2000	3,3900	0,0000
ACE ქლორი	ცალი	10,0000	80,0000	12,2000	0,0000
PRONTO იატაკის საწმენდი	ცალი	25,0000	143,7500	21,9300	0,0000
იატაკის საწმენდი მოპი	ცალი	1,0000	15,0000	2,2900	0,0000
ნაგვის პარკი 35ლ (100ც)	ცალი	50,0000	275,0000	41,9500	0,0000
იატაკის სათადარიგო იორკი	ცალი	4,0000	28,2000	4,3000	0,0000
საწმენდი ჯაგრისი მაღალი ტაღით	ცალი	1,0000	5,9400	0,9100	0,0000
თხევადი საპონი 20მლ	ცალი	2,0000	77,0000	11,7500	0,0000
ურნა მეტალის ბადე LY9103	ცალი	3,0000	15,0000	2,2900	0,0000
ცოცხი ქართული	ცალი	1,0000	6,0000	0,9200	0,0000
ცოცხი ვიეტნამური	ცალი	1,0000	8,5000	1,3000	0,0000
ტ/ქ SELPAK 3 ფენა (32)	ცალი	1,0000	27,9700	4,2700	0,0000
KALYON მიღების საწმენდი	ცალი	10,0000	23,0000	3,5100	0,0000
ნაგვის პარკი 120ლ (10ც)	ცალი	32,0000	96,0000	14,6400	0,0000
იორკი მოპი ტელესკოპური ჯოხით	ცალი	1,0000	10,5000	1,6000	0,0000
		სულ	854,0600	130,3000	0,0000

სასაქონლო გედნაღების No

თარიღი

7 0498311173 8 18 - დეკემბერი - 2019 09:35

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელმძღვანელის ქებნა: www.rs.ge/searchapp

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0498311173
---	-----------------------	----------------

2	18/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:35:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ოფისჯგუფი	405287693
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	აფხაზეთის ა/რ. უმაღლესი საბჭო	249250484
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, პეკინის N34
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. თბილისი, ვაჟაფშაველას N16
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	US613SU
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01024068045 გიორგი
----	---	-----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ურნა მეტალის ზადე LY9103	201-7003	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
2	ცოცხი ქართული	201-7004	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
3	ცოცხი ვიტნამური	201-7005	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
4	იატაკის საწმენდი მოპი	201-7006	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
5	იატაკის სათადარიგო იორკი	201-7007	ცალი	4.0000	7.0500	28.2000
6	იორკი მოპი ტელესკოპური ჯოხით	201-7008	ცალი	1.0000	10.5000	10.5000
7	საწმენდი ჯაგრისი მაღალი ტაღით	201-7009	ცალი	1.0000	5.9400	5.9400

13	854.0600 - რვას ორმოცდაათოთხმეტი ლარი და ექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/12/2019, 13:51:56

0498311173 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	თხევადი საპონი 400მლ	201-7010	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
9	თხევადი საპონი 20მლ	201-7011	ცალი	2.0000	38.5000	77.0000
10	ტ/ქ SELPAK 3 ფენა (32)	201-7012	ცალი	1.0000	27.9700	27.9700
11	მიკროფიბრა 35*35	201-7013	ცალი	10.0000	1.3000	13.0000
12	მიკროფიბრა 40*40	201-7014	ცალი	12.0000	1.8500	22.2000
13	PRONTO იატაკის საწმენდი	201-7015	ცალი	25.0000	5.7500	143.7500
14	KALYON მილბის საწმენდი	201-7016	ცალი	10.0000	2.3000	23.0000
15	ACE ქლორი	201-7017	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
16	ნაგვის პარკი 120ლ (10ც)	201-7018	ცალი	32.0000	3.0000	96.0000
17	ნაგვის პარკი 35ლ (100ც)	201-7019	ცალი	50.0000	5.5000	275.0000

13 854.0600 - რვაას ორმოცდათოთხმეტი ლარი და ექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/12/2019, 13:51:56